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AVVISO N° 134 
 

 
 

Ai genitori degli alunni iscritti ai corsi in oggetto 
Ai docenti tutor ed esperti 

E per co. alla DSGA 
Sito WEB 

 
 
 
 
Oggetto: date e orari corsi DM 65 
 
 
Si comunicano le date e gli orari dei corsi del DM 65 per gli alunni partecipanti 

 

 

 

MODULO E SEDE DI 
REALIZZAZIONE 

ESPERTO TUTOR DATE ORARIO 

Potenziamento delle competenze in 
inglese – Parco Fontana 
 
Sede : Parco Fontana 

Madrelingua Clara Zaccariello 7.03.2025 
10.03.2025 
13.03.2025 
9.04.2025 
12.04.2025 

 
 
13.00 – 15.00 
 

Potenziamento delle competenze in 
inglese – Arpino 
 
Sede : Arpino 

Madrelingua Filomena Ilardo 12.03.2025 
14.03.2025 
18.03.2025 
26.03.2025 
28.03.2025 

 
 
13.00 – 15.00 
 

Potenziamento delle competenze in 
inglese - Polifunzionale 

Madrelingua Giuseppina 
Campaiola  

6.03.2025 
11.03.2025 
20.03.2025 
25.03.2025 
2.04.2025 

 
 
13.00 – 15.00 
 

Potenziamento delle competenze in 
inglese Arpino prim. 
 
 
Sede : Arpino 

Madrelingua Marianna Della 
Corte 

22.10.2024 
29.10.2024 
13.11.2024 
20.11.2024 
27.11.2024 
4.12.2024 
11.12.2024 
8.01.2025 
22.01.2025 
29.01.2025 

 
 
 
 
 
14.30 – 17.30 

Potenziamento delle competenze in 
inglese Cimiliarco 
 
 

Madrelingua Maria Rita 
Esposito 

12.11.2024 
3.12.2024 
10.12.2024 
7.01.2025 
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Sede : Cimiliarco 14.01.2025 
16.01.2025 
21.01.2025 
28.01.2025 
4.02.2025 
11.02.2025 

 
 
14.00 – 17.00 

Potenziamento delle competenze in 
inglese Sec. I Grado 1 
 
 
Sede : Puccini 

Madrelingua Immacolata Del 
Prete 

31.10.2024 
7.11.2024 

14.00 – 17.00 

14.11.2024 
21.11.2024 
28.11.2024 
5.12.2024 
19.12.2024 
9.01.2025 

 
 
14.00 – 18.00 

Potenziamento delle competenze in 
inglese Sec.I Grado 2 
 
 
Sede : Puccini 

Madrelingua Assunta Bartolo 21.10.2024 
11.11.2024 
18.11.2024 
25.11.2024 
2.12.2024 
9.12.2024 
16.12.2024 
13.01.2025 
20.01.2025 
27.01.2025 

 
 
 
 
 
14.00 – 17.00 

 

 

 

MODULO E SEDE DI 
REALIZZAZIONE 

ESPERTO TUTOR DATE ORARIO 

Potenziamento delle competenze 
STEM 1-Cimiliarco 3°e 4° 
 
 
Sede : Cimiliarco 

Elisabetta 
Salierno 

Cesaria 
Bortone 

5.11.2024 
12.11.2024 
21.11.2024 
28.11.2024 
3.12.2024 
10.12.2024 

 
 
 
14.00 – 17.00 

17.12.2024 14.00 – 18.00 
7.01.2025 
9.01.2025 

14.00 – 17.00 

14.01.2025 14.00 – 16.00 

Potenziamento delle competenze 
STEM 2- Cimiliarco 3°e 4° 
 
 
 
Sede : Cimiliarco 

Teresa Cefariello Iolanda Villano 5.11.2024 
12.11.2024 
21.11.2024 
28.11.2024 
3.12.2024 
10.12.2024 

 
 
14.00 – 17.00 

17.12.2024 14.00 – 18.00 

7.01.2025 
9.01.2025 

14.00 – 17.00 

14.01.2025 14.00 – 16.00 
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Potenziamento delle competenze 
STEM 3- Cimiliarco 3°e 4° 
 
Sede : Cimiliarco 

Francesca De 
Chiara 

Anna Pezone  5.11.2024 
12.11.2024 
21.11.2024 
28.11.2024 
3.12.2024 
10.12.2024 

 
 
 
14.00 – 17.00 

17.12.2024 14.00 – 18.00 
7.01.2025 
9.01.2025 

 
14.00 – 17.00 

14.01.2025 14.00 – 16.00 

Potenziamento delle competenze 
STEM 4 - Arpino 3°e 4° 
 
 
 
Sede :Puccini 

Giuseppina Paone Antonella 
Salzano 

13.11.2024 
20.11.2024 
27.11.2024 
4.12.2024 
11.12.2024 
18.12.2024 
8.01.2025 
22.01.2025 
29.01.2025 
5.02.2025 

 
 
 
 
14.10 – 17.10 

Potenziamento delle competenze 
STEM 5 - Arpino 3°e 4° 
 
 
Sede :Puccini 

Giuseppina Paone Antonella 
Salzano 

10.01.2025 
17.01.2025 
24.01.2025 
31.01.2025 
7.02.2025 
14.02.2025 
7.03.2025 
14.03.2025 

 
 
 
14.10 – 17.10 

 

 

 

 

MODULO E SEDE DI 
REALIZZAZIONE 

ESPERTO TUTOR DATE ORARIO 

Potenziamento delle 
competenze STEM  3 
 
 
 
Sede :Puccini 

Davide Belato Luisa Del Zoppo 7.11.2024 
14.11.2024 
21.11.2024 
28.11.2024 
5.12.2024 
12.12.2024 
19.12.2024 
9.01.2025 
16.01.2025 
23.01.2025 

 
 
 
 
 
14.00 – 17.00 

Potenziamento delle 
competenze STEM 4 
 
 
Sede :Puccini 

Giuseppe Di Stadio Maria Speranza 7.11.2024 
14.11.2024 
21.11.2024 
28.11.2024 
5.12.2024 
12.12.2024 

 
 
 
 
14.00 – 17.00 
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19.12.2024 
9.01.2025 
16.01.2025 
23.01.2025 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                Prof.ssa Fabiana Squillace 
Documento informatico sottoscritto con firma  

    digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005. L'originale  
                                                                                                                                                          informatico è stato predisposto e conservato  

                                                                                       presso ic puccini in conformità alle regole  
tecniche di cui all'art. 71 del D.Lgs 82/2005. 
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